
Sarake1 Nimiehdotus Lyhyt perustelu nimelle ja muu mahdollinen lisätieto

2 kpl AGORA

Avoin kookontumispaikka, sosiaalinen ja intellektuaalinen keskus.
Nimi viittaa antiikin Kreikan julkiseen kokoontumispaikkaan (esim. tori), jossa filosofit, taiteilijat ja kansalaiset keskustelivat ja oppivat toisiltaan. Se on vahva symboli oppimiselle ja kulttuurille. 
Toimii hyvin molemmilla kielillä myös ruotsiksi. Ääntäminen ja merkity7s säilyvät samana. Oppi ja kulttuuri Agora. 

Ahjo Kyseessä on monialainen koulutuskeskus, perinteiseltä nimitykseltään opinahjo. Tästä lyhennelmä Ahjo. Lyhyt ja ytimekäs nimi sopisi myös hyvin Fyyrin naapuriin.

Airo

Airo viittaa eteenpäin menemiseen ja uuden oppimiseen. Se on ollut kautta aikojen tärkeimpiä Kirkkonummen  asukkaiden esineitä. Airot on aina tehty puusta, ja se on myös käyttöikänsä 
päättyessä ekologisesti maatuva esine.
Airo-sana on germaanista alkuperää, ja myös ruotsinkielessä hyvin samankuuloinen, åra.
Airo sopii erinomaisesti vieressä sijaitsevan Fyyri-talon pariksi! Molemmat  nimet liittyvät merenkulkuun.
Airo on kaunis ja raikas sana. Se on helppo lausua ja se on sanana ikäänkuin molempiin suuntiin avoin. Mikäpä olisi mukavampaa, kuin lähteä illalla Airoon oppimaan uutta!

Airo Merellinen nimi. Airo ohjaa ja sillä voi hallita suuntaa. Yhteiskampus ohjaa ja antaa ihmisille suuntaa elämässä. ❤

Akvarelli
Sopii yhteen jo olemassa olevan Fyyri rakennuksen kanssa, olematta liian samanlainen. Akvarelli sopii nimenä edustamaan koulun oppimista sekä kulttuuria ja taidetta. Sopii niin suomen- kuin 
ruotsinkielisten suuhun.

2 kpl Arkki
Tarkoittaa kirjan sivua sekä isoa laivaa.
Tiedon, historian ja uuden rakentamisen vertauskuva.

Artemia Nimi viittaa taiteeseen (ars) ja oppimiseen (academia)

Artesia
Suora käännös latinasta sanalle oisi käsityötaito mutta epäsuorasti sana symboloi taidetta, taitoa, oppimista ja luovuutta. Nimi on simppeli mutta kauniin kuuloinen.
Artesia kampus/talo

Bongaus Täältä voit bongata tietoa, taitoa ja kokemuksia.

Campus Schola
Grekiska/latin
Betyder mera än bara skola, läroinrättning, föreläsning, avhandling, galleri

Campus Scio Scio kommer från latinet och betyder "jag vet, jag förstår, jag kan, jag känner.

Cirrus
Cirrus är en typ av lätta, tjäderliknande moln högt på himlen. På bilderna ser det nya campuset lätt och luftigt ut. Jag tänker också att ett moln svävande runt en tyrär passande. Kyrkslätts 
skärgård kommer fram med Fyyri och Cirrus. Dessutom lagras information i "molnet", på sätt kommer byggnadens användningsändamål fram

Cygnaeus Kansakoulumme isä

Doctrina Centrum (latinan kielellä Oppi(mis) Keskus)
Kuvaa hyvin kokonaisuutena elämän alkulähteiltä vanhuus ikään ihmisen kasvua ja uteliaisuutta  oppimista sekä sen tärekyttä hyvään elämään. Latinan kieli myös iänikuinen
kieli, hyvä jatke tukien myös "uutta" kirjastotaloa

Domus Aurora Gryningens hus - en plats där kunskap och kreavitet alltid gryr

4 kpl
Duuri
Lukio- ja kulttuuritalo Duuri

Toimii suomeksi ja ruotsiksi, liittyy kulttuuriin ja sopii viereisen Fyyrin nimen kaveriksi.
Sointuu vieressä olevan Fyyrin nimen kanssa, sopii ruotsinkielisten suuhun, viittaa musiikkiopistoon, positiivinen mielleyhtymä opiskeluun
Duuri liittyy kulttuuriin. Se mielletään iloisena ja valoisana asiana, jota tuleva rakennus ja sen tarjoamat palvelut edustavat. Duuri sointuu myös Fyyrin-nimen kanssa, jonka kanssa hanke 
muodostaa yhtenäisen kokonaisuuden oppimisen, kulttuurin ja vapaa-ajan palveluiden tuottamiseksi.

Dyning / Dyningen Kan anspela på både arkitektur och den ständiga rörelsen av kunskap och kultur.

Educa
Educa härstammar från ordet Education och representerar utbildning i alla sina former.
Educa är lätt att uttala på både finska och svenska.  Educa är lätt att böja - Educassa, Educasta, på Educa.

Elämän Koulun keskus Kunnioittaa lähikorttelin perinteitä ja muistuttaa mistä on tultu ja mihin menossa.

Ensemble
ensemble [svenskt uttal aŋsaʹmbԥl] (franska, 'tillsammans'; 'helhet'), samverkande grupp av artister, t. ex. musiker, skådespelare eller dansare. Inom musiken är en ensemble en grupp av 
instrumentalister eller sångare, vanligen i solistisk besättning, som samverkar i ett musikstycke eller ett avsnitt ur ett sådant. (Ur Nationalencyklopedin)

Fanfaari Rimaa hyvin kirjaston nimen kanssa.
Femma Kohteeseen tule viisi eri toimintaa

Fokka

Fokka=purje, etu-/keulapurje eli sopii yhteiskampukselle
- symbolisesti eteenpäinvievänä voimana, joita oppiminen, kulttuuri ja vapaa-ajan toiminta ovat
- arkkitehtonisesti valkoisena ja kevyenä, purjetta muistuttavana rakennuksena
- fyyrin parina, koska fyyri on kattilan tulipesä esim. höyrylaivassa tai majakka (ru)
- muihin uusiin koulurakennuksiin nimellisesti rimmaavana tai muuten aiheellisesti sopivana (Wigge, JOKIrinne)
- molempia kotimaisia kieliä muistuttavana sanana

2 kpl Fokus Kirkkonummi / Fokus Kyrkslätt 
Nimi viittaa oppimiseen, kulttuuriin ja yhteisöllisyyteen. Nimi on helppo muistaa ja lyhyt.
Viittaa keskittymiseen, oppimiseen ja tiedon ytimeen.

Futurum Beskriver att inlärning är framtiden
Fyyrikampus Yhdistää kirjaston ja koulutuksellisen keskuksen ja sitoo sen Kirkkonummen brändin (majakka) kanssa yhteen.
Föli FÖLI tarkoittaa "olla mukana" tai "olla kyydissä".

Harmonia
Namnet fungerar på både finska och svenska, är lätt att uttala och klingar vackert. Namnet reflekterar den vackra byggnaden men även samarbetet mellan olika instanser, som verkar i 
byggnaden. Ordet har flera betydelser och bland annat som musikterm passar det bra till byggnaden.

Helmi Kort och kraftigt samt namnets betydelse. En pärla mitt i byn, där alla kan hitta sin plats.
Himmeli Tarkoittaa olkikruunua, germaanisissa kielissä taivasta (himmel). Kampus olisi siis Kirkkonummen kruunu.
Hissu Ja kolla på en hiss och och vände de till finska och satt ett u dit.



Horisont
En horisont är långt bårta men det vill man endo nå, det ger motivation att nå den horisonten man vill och vill nå den utbildning man vill. Man ska bli bra på det man vill. Det visar också fritid för 
horisonten är väldigt fri.

Jolla
Sana assosioituu Kirkkonummen sijaintiin meren rannalla ja on ruotsiksi melkein sama viimeistä kirjainta lukuun ottamatta. Rakennus sijoittuu lähelle Fyyriä, joka loistaa tiedon valoa eri ikäisille 
oppijoille, jotka purjehtivat elämän aallokoissa yhteisessä jollassa.

Kanvas
Kanvas kuvastaa mielestäni hyvin rakentuvaa kokonaisuutta. Se viittaa taiteeseen mutta mielestäni sitä voi hyvin ajatella myös koulun kanssa. Tyhjä kanvas kuvastaa nuoren tulevaisuutta ja 
hän opiskelemalla maalaa itselleen tulevaisuuden kanvakselle. Samoin voi ajatella eri taiteen muotojen osalta. Vaikka musiikilla voi kuvainnollisesti maalata kuulijalle upean taulun.

Keskus campus Nammet bör vara kort och passa i alla munnar, oberoende av modersmål
Kimara Monipuolisuuden ja eri toimijoiden yhteistyön symboli.

KirCa
Kir symboliserar Kyrkslätt medan
Ca är förkortning på Campus

Kirkkis Nammet bör vara kort och passa i alla munnar, oberoende av modersmål

2 kpl Kirkkokampus
Lyhyt ja ytimekäs nimi, joka viittaa paikkakuntaan ja sijaintiin kirkon vieressä.
Yhdistää paikannimen ja oppimisen ympäristön.

Kirkkonummen lukio
Kirkkonummella on vain kaksi lukiota, Porkkala ja KyGy ja näiden kahden liittyessä yhteen taloon, on uusi lukio Kirkkonummen ainoa, joten Kirkkonummen lukio olisi kohtuullinen nimi.
Lisäksi se on tarkka suomennos jo KyGyn nimestä, joten ruotsinkieliset säilyttävät koulunsa nimen.

Kirkkonummen opinto- ja kulttuurikampus Stuku – Kyrkslätts 
studie- och kulturkampus Stuku – Kirkkonummi Study and 
Culture Campus Stuku

Stuku on lyhenne sanoista studie och kultur. Mielestäni on hyvä pitää sana kampus mukana, koska se kertoo aluekokonaisuudesta ja monipuolisesta sekä yhteisöllisestä oppimisesta. Stuku on 
myös helppo lausua eri kielillä.

Kirkkonummen sydän
Kuvaa paikkaa lämpimästi. Kampus sijaitsee myös keskellä joten sitä voitaisi pitää sydämmenä. Kaikki alkaa opiskelusta joten siksi sydän nimi toimisi myöd hyvin. Toimii myös käännettynä 
ruotsiksi.

Kirkkonummen Yhteis-opisto Monta eri opistoa yhdistyy
Kirkonmäen kampus Kampus sijaitsee kirkon vieressä, joka on kirkkonummelle historiallisesti merkittävä asia jo nimenkin puolesta.
Kirla Se alkaa kuin Kirkkonummi ja -la tulee siitä, että koulu on osana rakennusta eli ruotsin kielisestä sanasta scoolan
Klaari Selkeyttä, ymmärrystä ja uuden oppimista kuvaava sana.

Koho
"Koho" syntyy leikkimielisesti sanoista Kirkkonummi ja opinahjo. Koho liittyy myös merelliseen Kirkkonummeen. Kohoon voi liittää ajatuksen ruuasta, paikan merkitsemisestä, pinnalla 
pysymisestä ja oppimisen halusta; Mielialan kohentumisesta ja valmiudesta pysyä ajan hermolla. 

Kompassi
Kompassi näyttää (elämän) suuntaa niin koululaisille, aikuisopiskelijoille kuin myös taiteesta innostuneille. Sana on tunnettu monella kielellä. Sopii rakennukselle kansainvälisessä kunnassa. 
Fyyri ja Kompassi - samaa teemaa. 

Kuninkaantien koulukampus

Kuninkaantie, eli Suuri rantatie, on historiallinen, skandinaavinen reitti, joka alkaa Norjan Bergenistä ja kulkee Oslon ja Tukholman kautta Maarianhaminaan, Saaristomeren kautta Turkuun ja 
Kirkkonummen kautta aina Viipuriin saakka. Se on tuonut Kirkkonummelle vuorovaikutusta, kauppaa, hyvinvointia ja sivistystä. Kirkkonummen historiaa kunnioittava nimi. Se on kansainvälinen 
käsite, helppo kääntää ruotsiksi ja englanniksi.

KUOHU

Kirkkonummen
Uteliaan
Oppimisen
Henkisentaiteen
Unit   = Yksikkö

Kuukkeli Mielestäni Kuukkeli on komea lintu. Sekä se on kivan kuuloinen nimi.
Kykkis Lyhennetty muoto Kirkkonummen Yhteiskampuksesta
Kylien koulu- ja kulttuurikeskus Nimi kertoo heti, mistä on kysymys. Ei siis mitään Omniaa tai Fyyriä, joista ei tiedä, mitä ne ovat. Kirkkonummi koostuu useammasta kylästä, joten tässä kylät kohtaavat.
Kyrsälän Sigma Akatemia Nuoria kouluttava opintokeskus tarvitsee  nimen, jonka takan nuoret voivat ylpeänä seistä.
LEXI Muistuttaa ruotsinkielisestä läksy-sanasta, mutta moderni versio
Lovly art Nohh toi nimi on söpö
LuKrea -campus  Nimi muodostuu sanoista Luova ja Kreativ, joka kuvaa rakennuksen käyttöä suomen- ja ruotsinkielisenä lukiona sekä musiikkiopistona.

3 kpl Luotsi - Lots
Meriaihenen nimi sopii Kirkkonummelle. Luotsin tarkoitus antaa neuvoja ja ohjata turvallisesti perille.
Lotsarna var beroende av fyrar för att navigera rätt.

Luova Lukiot, vapaa-aika. Luovuus ja osaaminen.

Luudus
Latinaksi sana lūdus tarkoittaa hauskanpitoa ja koulua. Sanassa yhdistyy oivaltavasti kaksi asiaa, joita uuden koulun tulisi edustaa. Oppiminen on parhaimmillaan hauskaa. Sanassa on 
historiallista taustaa, onhan latina vanha suomessakin mm. yliopistoissa aikoinaan käytetty kieli.

Lycka tai Lykka

LukioidenYhteisKampus
Lycka=onnea, tsemppiä, joka sopii sisällöllisesti lukioille oppilaitoksina ja myös opisto-opiskelijoille kannustuksena vapaan sivistystyön harrastamiseen ja toimintaan
Lycka/Lykka sopii Fyyrin kumppaniksi

Lyhty Voisi olla myös Lyhty/Lykta. Valaisee paikkakuntaa ja sopii Fyyrin kylkeen.



9 kpl Lyra / Lyyra 

1) Det fungerar bra på finska och svenska. Lyra / Lyyra
2) Lätt att associera till studenter - t.ex. lyran på studentmössan.
3) Känns också bra att använda för MBI, i synnerhet musiklinjen.
4) Tänjer sig väl till diverse ordlekar. Man blir ju lyrisk vid blotta tanken!
5) I diverse emblem och grafiska sammanhang är en lyra lätt att använda.
6) Med lite fantasi kan campusets fasad (pelarraden) uppfattas som en lyra (pelarraden som strängar).
7) Fyyri - Lyra. Fin samklang mellan namnet på biblioteket och campuset.

Lyyra on ikivanha kielisoitin, joka liittyy paitsi musiikkiin, myös laajemmin taiteeseen, luovuuteen ja ilmaisun vapauteen. Samalla lyyra on vahvasti sidoksissa ylioppilasperinteeseen, sillä se koristaa meillä ylioppilaslakkia ja 
symboloi koulutuksen saavutuksia. Nämä seikat yhdessä tekevät nimestä erityisen sopivan kampukselle, jossa yhdistyvät lukio, musiikkiopisto, kuvataidekoulu ja kansalaisopisto - kulttuurin, taiteen ja elinikäisen oppimisen 
kohtaamispaikka.

Yhteiskampus sijoittuu kirjastotalon välittömään läheisyyteen ja nämä rakennukset ovat vuoropuhelussa toistensa kanssa sijaintinsa, arkkitehtuurinsa sekä käyttötarkoitustensa vuoksi. Kirjastotalon nimi Fyyri on suomenkielinen 
mutta hyvin ymmärrettävissä ruotsiksi. Valitsemalla yhteiskampukselle puolestaan lyyra-sanan ruotsinkielinen muoto Lyra, joka niinikään on hyvin ymmärrettävissä suomeksi, jatkaa tätä rakennusten välistä vuoropuhelua - 
kaksikielisenä.

Kummatkin sointuvat hyvin fyyrin kanssa ja voivat kuvata oppimista ja viihtymistä.

On ylioppilaiden, musiikin ja sivistyksen symboli. Sopii pariksi Fyyrille.

Lyyra on ylioppilaslakin perinteinen kokardi Suomessa. Lisäksi antiikin Kreikan taiteessa lyyra esiintyy usein Apollonin kädessä. Apollon on ennustamisen, lääkintätaidon, runouden ja musiikin jumala.

- lyyralla on yhteys oppimiseen, erityisesti lukio-opintoihin: ylioppilaslakissa on lyyra
- lyyra liittyy musiikkiin, kulttuuriin, taiteeseen ja antiikin aikaan, josta länsimainen sivistys juontaa juurensa: se on kielisoitin, jota soitettiin antiikin Kreikassa, ja myytin mukaan ensimmäinen lyyra valmistettiin kilpikonnan kilvestä
- Lyyra-nimi sointuu yhteen rakennuksen vieressä olevan Fyyrin kanssa
- Lyyra-nimi toimii sekä suomen että ruotsin kielellä

Lyyra toimii molemmilla kielillä, sekä suomeksi että ruotsiksi. Sopii hyvin kulttuuritalolle, jossa toimii lukiot ja opistot - lyyra on instrumentti ja se löytyy mm. ylioppilaslakista. Sopii myös hyvin yhteen viereisen Fyyrin kanssa. Nimi 
ei ole oma keksimäni, olen kuullut sen muualta, joten en ota kunniaa itselleni.

Lyria
Lyyri Viittaa kulttuuriin, taiteeseen ja luovuuteen.

LÖÖNI

- Tämä tuli mieleeni englanninkielisestä sanasta "learning", joka sopii sekä suomalaisittain että ruotsalaisittain äännettynä oppimisen yhteiskampukselle.

- Nimi sopii hyvin yhteen ja sointuvasti pariksi kirjastomme kanssa, Fyyri ja Lööni.

- Löönissä on myös jotain pääkaupunkiseutumaisek svengaavaa hauskaa vivahdetta.

- Ruotsiksi nimellä voi leikitellä myös siten, että kannattaa vierailla löönissä; det löna sig att besöka Lööni.
Mahla Se sopii hyvin nimeksi ja se liittyy luontoon
Minerva Minerva oli roomalaisessa mytologiassa viisauden ja käsityötaidon jumalatar. Hän oli mm. opettajien ja käsityöläisten suojelusjumala, taiteilijoiden juhlistama jumalhahmo.

Multi-Campus tai Bonus-lukio
Latinan kielestä johdettu sana sopinee sekä ruotsin- että suomenkieliselle käyttäjäryhmälle.
Bonus on tuttu sana useimmille ja kuvastaa lisäarvoa, joka syntyy tässä monen oppijaryhmän käyttäessä rakennusta.

Nea Cerin kampus Ihana
Nova Uuden alun ja tähden kirkkauden vertauskuva.
Nummikampus Viittaa Kirkkonummen luontoon ja maantieteeseen.
Nyberg school Tämä on aika helppo lukea ja luulisin että tämä on todella hyvä

OppiHubi/SkoolHub Esimerkiksi Hartmanin sairaalan ja lääketieteellisen yliopiston terveystieteitten kirjaston Terkon toinen nimi HealthHub, joka toimii hyvin moinitoimitilalle, jossa yhdistyy paljon toimintaa. 
Oppila Toivoisin suomenkielistä nimeä, koska ruotsinkielisiä nimiä on niin paljon esimerkiksi Fyyrissä. Oppila on lyhyt ja ytimekäs ja kertoo rakennuksen käyttötarkoituksesta.
(Oppimiskeskus) Oppiva Toivoisin, ettei käytettäisi ollenkaan sanaa yhteiskampus. Suomenkieli riittää, kampus-sanan voisi muutenkin jäättää pois muistakin yhteyksistä pois. 

Opus Namnet betyder "skapat verk". På finska "luotu teos" och engelska "created work". Passar bra för en byggnad där barn och ungdomar formas, skapas och växer. Lätt att ta till sig och använda.

Oras

Nuoret ovat kuin oraalla oleva pelto; valmiina vastaanottamaan sekä maasta että ilmasta tulevaa ravitsemusta. Lukio on täynnä uuden alkua.

Ja sana assosioituu erisnimiversiona vesihanaan/sekoittajaan. Samoin sekoitetaan kieliryhmiä ja -kulttuureja. Vihdoinkin.

3 kpl Origo

Mittpunkten
Leikkauspiste, keskikohta. Eli oppimisen ja kulttuurin keskus.
Tarkoittaa "alkupistettä" tai "lähtökohtaa" latinaksi. Symboloi tiedon alkua ja elinikäistä oppimista.



OSUMA

o = osaava
su = suuri
ma = mahdollisuus
’suma’ = kasauma
=
”osuma”

Pilke
Pilke Kirkonummi
Kirkonummi Pilke "pilke" näkyy kauas
PoGy -campus Nimi muodostuu sanoista Porkkalan lukio ja Gymnasium.

Pooki tai Reimari
Merellinen teema ja sopii Fyyrin kanssa.
Pooki näyttää tietä merellä samoin kuin Reimari = ohjaa oppijoita oikealle reitille.

Porkkala Porkkala är ett lokalt namn som alla känner till. Stavningen är den finska stavningen så att uttalet blir rätt också på svenska.
Porkkala kampus Luonteva nimi, kun Porkkalan lukio tulee siihen yhtenä osana. Nimi on myös vahvasti osa Kirkkonummen historiaa ja nykyinen alue.

Porkkala-talo Porkkala on Kirkkonummen tunnetuin osa. Porkkala on vahvasti historiaa, mutta myös nykyisyyttä. Kunniakas nimi rakennukselle, joka liittää sen myös etualalla olevaan tienviittaansa, Fyyriin.
Porta Latinasta porta = portti. Ovi uuteen tietoon ja mahdollisuuksiin

Reflex Center

Heijastus - Reflexion
Heijastaa - Reflektera

Kampuksessa meihin heijastuu/ peilautuu, oppia, iloa, taitoa

Saari

Saari toimii mukavana sanaparina kirjasto Fyyrille, jonka nimi viittaa ruotsinkielen sanaan fyr (majakka). Saari sen sijaan on perisuomalainen sana, jonka merkitys on kaikille selvä ja sopii hyvin 
merellisen kunnan keskustaan. Onhan Kirkkonummen kirkkokin aikoinaan ollut saaressa meren ympäröimänä. Saari on paikka, jossa väsynyt matkaaja voi levätä. Yhteiskampuksen nimenä 
Saari kutsuu koolle kaikki oppimisesta, kulttuurista ja sivistyksestä kiinnostuneet. Ja vieressä Fyyri (majakka) valaisee tietä määränpäähän (saareen).

Saga Saga - tarina, historia, kulttuuriperintö, tulevaisuus saga

Scisco Centrum
Scisco (Lat) = oppia,
kyseenalaistaa, opetella, saada selville, tutkia, etsiä, ottaa vastaan, esittää

School McSchoolyface Kansainvälinen ja arvostusta herättävä

Skaari

Skaari” viittaa kaareen, jota voi tulkita monella tavalla: arkkitehtuurina, ajattelun laajuutena tai sillan rakentamisena eri alojen ja ihmisten välillä.

Nimi mielestäni kuulostaa uniikilta ja sopii hyvin Fyyrin ja Wiggen kanssa.
SOFIA Sofia betyder visdom på grekiska

Solmu

Meriaiheinen kuten naapurin Fyyri ja kuten merelliselle kunnalle sopii.
Solmukohta, tapaamispaikka.
"Solmu on mystinen ja loputon, mikä kuvastaa sielumme ajatonta luonnetta", mikä liittyy myös haluun ja kykyyn oppia uutta, läpi elämän (sekä peruskoulutus että aikuiskoulutus)
Solmu on myös nopeuden mittayksikkö, mikä sopii kuvaamaan oppimisen etenemistä: kohti uutta.
"Mennään Solmuun", "ollaan Solmussa" ovat myös sopivan humoristisia ilmauksia opinpaikasta.

Spiira (suom) tai Spira (ruots)

Spira ruotsiksi tarkoittaa
1. kasvaa, itää
2. valtikkaa
Sekä suomeksi että ruotsiksi spiira/spira takoittaa
1. tornin piikkimäistä huippa tai katon harjassa olevaa mastoa tai salkoa
2. Purjeveneen tai -laivan rikissä olevaa puomia jota käyttäen voi saada lisää tuulta purjeisiin

Nimi sopii mielestäni merelliseen kuntaan ja paikkaan joka on lähellä kirkontornia. Opiskelijoiden innostus kasvaa ja he saavat tuulta purjeisiinsa tässä uudessa oppimiskeskuksessa.

Studium-K

Studium on latinaa ja tarkoittaa suomeksi "opiskella", ruotsiksi "studera". Rakennuskompleksi tulee olemaan kaikenlaisen oppimisen keskipiste Kirkkonummella, on se sitten vakavampaa tai 
harrastusmaista opiskelua. "K"-liite perässä tarkoittaa luonnollisesti Kirkkonummi-Kyrkslättiä, erotuksena Helsingin vanhan pääkirjaston nimestä, joka nykyään on Studium Catholicum (nk. 
Rikhardinkadun kirjasto).

2 kpl Styyri

ohjaus, perämies
Samma idé som för grannen Fyyri: ett svenskt ord som fått finsk form. Passar i en kommun där historien är finsk, dagen läge mest finskt, mycket tvåsptråkigt och mindre svenskt. Huset rymmer 
läroinrättningar som försöker hålla styr på oss, ge oss riktning och vägledning

Valo kuvaavat rakennuksen julkisivua, tulevaisuutta ja oppimisen iloa.
Visseli tai Visla Visseli tai Visla on höyrylaivan pilli. Hauska sana, joka sopii myös Fyyrin kanssa yhteen. 

Viva  tai  esim. Yhteiskampus Viva

Viva on espanjankielinen huudahdus, joka tarkoittaa 'eläkää' tai 'elämä'. Sitä saatetaan käyttää juhlissa tai tilaisuuksissa, joissa halutaan osoittaa tukea tai innostusta jollekin henkilölle tai 
ryhmälle.  Viva-huudatus on levinnyt myös muihin kieliin, ja sitä käytetään useissa kulttuureissa ilmaisemaan riemua tai ylistystä. Sana kuvaisi hyvin kampusta, koska sitä on kovasti toivottu ja 
odotettu. Nimi on myös sopivan neutraali.



Vivo
Vivo on lyhyt ja ytimekäs nimi. Se on helppo lausua, myös eri kieliä puhuvien. Vivo on musiikkitermi, joka tarkoittaa elävästi, mikä kuvaa hyvin rakennuksen käyttötarkoitusta kunnan elävänä 
oppimiskeskuksena.

Välke Kuvastaa luovuutta, inspiraatiota ja uuden oivaltamista.
Yhtis Lyhyt nimi yhteiskampuksesta


